关于举办“迎国庆”乒乓球比赛的通知

厅直各单位党委、总支、支部:
为庆祝中华人民共和国成立六十周年，进一步提高水利职工的身体素质，充分展示水利职工积极向上、奋发有为的精神风貌，我厅拟于9月份举办“迎国庆”乒乓球比赛活动。现将有关事项通知如下:
1、主办：厅直机关党委
   协办：山西省水利建筑工程局  山西水利职业技术学院山西省漳泽水库管理局

2、报名办法:

每单位可报男、女各4名运动员，指定1名领队，队员必须是本单位在职职工。漳泽水库管理局、张峰水库管理局、引沁入汾和川引水枢纽工程建设管理局、长治水文分局在长治赛区报名；水职院、三管局、三门峡工程局、运城水文分局在运城赛区报名；其他单位在太原赛区报名。
3、比赛办法:
本次比赛设男子、女子单打。比赛分两个阶段进行：第一阶段为小组赛，小组赛前三名进入决赛。小组赛分三个赛区：运城赛区设在水职院，长治赛区设在漳泽水库管理局，太原赛区设在山西省水利建筑工程局。第二阶段为半决赛、决赛。决赛地点另行通知。
4、报名截止时间： 2009年9月10日
5、联系人：
长治赛区：山西省漳泽水库管理局
联系人：盖虎胜   电话: 0355-5125222 13935558055
运城赛区：山西水利职业技术学院
联系人：杜玉柱   电话: 13835914418
太原赛区：山西省水利建筑工程局
联系人： 张殿军    电话：0351-7250515 13934666713

6、有关要求：
本次比赛是向祖国60年华诞献礼的一次活动，各单位一定要发动群众，厂泛动员，充分调动广大干部职工的参与热情，认真组织报名和参赛。报名和比赛要坚持实事求是的原则，贵在参与，要求参赛队员必须是本单位职工，禁止弄虚作假，向外聘请队员。参赛人员要做到尊重裁判，听从指挥，文明比赛，确保比赛顺利进行。
二00九年八月十七日
关于举办“迎国庆”
书圆摄影展评活动的通知
厅直各单位党委、总支、支部:

    为热烈庆祝新中国成立60周年，充分展示我省水利事业60年来取得的光辉成就，进一步传承民族传统文化，陶冶情操，加强人文修养，弘扬“献身、负责、求实”的水利行业精神，激发广大水利干部职工热爱祖国、献身水利事业的热情，我厅拟于国庆期间举办“迎国庆”书画摄影展活动。现将有关事项通知如下:

一、组织领导

主办:厅直机关党委

承办:山西省汾河水库管理局

二、参展征集稿件内容

书画作品:反映全省水利事业和谐发展的新成果、新风貌以及反腐倡廉名言警句等书画作品，内容健康向上、寓意深刻的人物、山水、花鸟等绘画作品均可。作品尺寸尽量不超过4尺，以竖式为宜，硬笔书法作品不小于A3纸。每个单位投稿作品不少于5幅，必须装裱。请用铅笔在作品背面右下角工整注明作者单位、姓名、联系电话。

摄影作品:反映我省水利事业取得的新成就，展现水利工作者良好的精神风貌、政风行风建设的实情实景，展示祖国大好河山的作品均可。原则上每个单位或个人投稿作品不少于5幢，作品尺寸不芬于12寸，必须装裱。

三、评选及奖励办法
本次书画摄影展评分书法、硬笔书法、绘画和摄影等四类。届时将邀请省内专业人士进行评选。

奖项设置:设一等奖各2名，二等奖各3名，三等奖各4名，优秀奖若干名，组织奖5名。

四、参展要求

1、投稿截止时间: 2009年9月25日

2、投稿地址及联系方式:

投稿地址:山西省汾河水库管理局.(乎阳路办公区)

联 系 人:.王雅琴
联系方式: 0351-7320417 139942058393
3、展出时间及地点另行通知。

四、注意事项

1、本次书画摄影展评活动是我省水利系统向祖国60年华诞献礼的一项重要活动，各单位一定要高度重视，认真组织，广泛动员，充分调动广大干部职工，特别是离退休干部职工的参与热情，党员干部要带头积极参与，切实通过这次活动向社会展现水利系统改革发展的新成就和精神风貌。

2、本次参展诈品由厅直各单位党办负责征集、选送。
二00九年九月一日
关于在厅直机关开展庆祝建国

60周年征文活功的通知

厅直各党委、总支、支部，厅机关各支部:

为庆祝中华人民共和国成立60周年，充分显示厅直各单位经济发展、政治稳定、文化繁荣、社会进步的大好形势，进一步鼓舞厅直机关广大干部职工以更大的热情投入到改革开放和我省的兴水战略中来。根据中矢山西省委、山西省人民政府晋发[2008] 34号《关于建国60周年庆祝活动的安排意见》和晋直发[2009] 13号文件精神，现将厅直机关开展庆祝建国60周年征文活动的具体事宜通知如下:

一、指导思想

全面贯彻落实党的十七大和十七届三中全会精神，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小乎理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观。通过征文活动弘扬时代主旋律，充分展示60年来水利厅各单位广大干部职工奋发向上、锐意进取、求实创新的精神面貌和豪迈情怀，激励大家更加紧密地团结在以胡锦涛同志为总书记的党中央周围，继续解放思想，坚持改革开放，推进科学发展，促进社会和谐，推进“三个发展”， 提升山西形象，深入实施兴水战略，为夺取全面建设小康社会新胜利建设充满活力、富裕文明、和谐稳定、山川秀美的新山西而贡献自己的力量。
二、活动主题
(一)宣传党领导全国各族人民推翻三座大山建立新中国的丰功伟绩和重大历史意义。
(二)宣传新中国成立60年来，以毛泽东、邓小乎、江泽民同志为核心的三代领导集体和以胡锦涛同志为总书记的党中央领导全国各族人民艰苦奋斗的光辉历程。
(三)宣传建国60年来特别是改革开放30年来我厅和厅直各单位取得的伟大成就和成功经验。
(四)宣传建国60年采特别是改革开放60年来我省和我厅各单位群众生活水平和群众精神面貌发生的巨大变化。
(五)宣传厅直机关各行各业欣欣向荣的发展前景和我省新基地新山西建设的宏伟监图。

三、活动安排

1.征文主题:厅直机关庆祝建国60周年征文活动。

2、征文内容和题目:以本次活动王题为内容，题目自拟。

3、征文体裁:论文、散文、回忆录、故事、诗歌、调查报告等。

4、时间安排: 6月至7月10日为报送征文时间。

7月下旬，聘请评委进行评选，选出的获奖作品将选送省直

工委参加省里的比赛，优秀作品将陆续在《党的生活》杂志和厅直、省直机关党建网刊登，。并结集成册。
5、奖项设置:设一等奖5名、二等奖10名、三等奖15名。

6、送报数量:各单位发动群众撰写文章，层层把关选送，填写审批表，党委、总支各2篇，支部1篇。

7、报送形式:电子版和文字材料(A4版丿一式2份，标明作者、单位和联系方式(具体格式见附件2)。

8、报送地点:省水利厅机关党委办公室(228房间)

联 系 人: .崔哲峰、邸青春

联系电话: 4038231 4666350
9、评选标准:

(1)主题鲜明，观点正确，联系实际，内容真实，现实性强；
(2)层次分明，叙事说理透彻，情感真挚，有较强的吸引力和感染刀；

      (3)语言清新，行文流畅，结构严谨，构思巧妙，意境深远；
(4)文字不超过3000字，严禁抄袭，否则后果自负;

(5)文章要求是新创作作品，不接受已发表作品。

四、总体要求.'
（一)突出思想内涵。

开展厅直机关庆祝建国60周年征文大赛活动，要围绕建设社会主义核心份值体系，着力深化和拓展思想教育内容，深入进行革命历史和革命传统教育、爱国主义教育、社会主义理想信念教育和改革开放教育。通过回顾党领导人民的奋斗史、创业尺、改革开放史，展示新中国成立以来特别是改革开放30多年未取得的举世瞩目的巨大成就，展示我国、我省和我厅政治稳定、经济发展、文化繁荣、，社会进步和国际地位日益提高的大好形势，展示全省人民蓬勃向上、开拓奋进的精神风貌，引导厅直广大干部职工进一步增强民族自信心、自尊心和自豪感，始终做到高举中国特色社会主义伟大旗帜不动摇、坚持中国特色社会主义道路不动摇、坚持中国特色社会主义理论体系不动摇。

(二)注重群众参与。各单位要利用这一契机，深入发动厂大干部群众积极参与到这次活动中来，努力拓展活动的参与面和覆盖面。要坚持贴近群众、贴近生活、贴近实际的原则，切实增强活动的时效性。要坚持以人为本，尊重人、关心人、理解人，依靠群众、服务群众，要充分调动群众中蕴藏的积极性、主动性、创造性。在开展活动时，要注意把征文活动同深入学习实践科学发展观活动结合起来，同加强机关党建工作结合起来，同建设“五型机关”结合起来，同创建文明和谐单位、创建文明和谐行业结合起来，周密安排、精心组织，进一步激励厅直机关干部职工锐意进取，发奋图强，努力实现“三个发展”的奋斗目标。

(三)加强组织领导。厅直机关庆祝国庆60周年征文活动涉及范围厂，参与人员多，各单位要高度重视，提高认识，切实加强对活动的领导，精心组织筹划，积极推进活动的开展，把各项工作落到实处，确保这项活动既有思想性、教育性，又有吸引力、感染力；既隆重热烈，又厉行节约，不铺张浪费。各单位还要采取有效方法，解决好工作和活动在时间安排上的矛盾，做到工作活动两不误。各单位领导要高度重视，主动支持本单位开展活动，带头积极参与各项活动，要在时间、人员、经费上给予投入。各级党组织要做好组织协调工作，做到措施到位、责任到位、落实到位、效果到位，确保厅直机关庆祝建国60周年征文大赛取得实效。

附件:

1、水利厅直属机关庆祝建国60周年征文大赛评审表

2、水利厅直机关庆祝建国60周年征文大赛征文格式
[image: image1.jpg]4 2:

XXX XXX
(HFEH =5 X+FR)

(; %EelEE x x H x )
(AL, B = FHE)

EXHAZEHE, —#KEEH 2217, HTH 28 1MF.

X —BAFEA =5 BR. R =5 RIK. ZHAFA
F =5 K. ‘

A4 K3TH . U R T

REXE: Al LH3IEX THIEX. £x2.8FE
k. BEH2LOEX, WENO. THA 3EX.

AL 72 SMU 4 195 RAR.